
 RADA GMINY SORKWITY                                              

 

Uchwała Nr XXI/135/2025 
Rady Gminy Sorkwity 
z dnia 30 grudnia 2025r. 

 
w sprawie  zmiany uchwały nr XI/67/2025rady Gminy Sorkwity z dnia 28 luty 2025r.,                    

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Gminy Sorkwity, sposobu ich wypłacania 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych .  

 

 
  Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                         

( tj. Dz.U z 2025r., poz. 1153) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i innych aktów prawnych ( tj. Dz.U z 2019r., poz. 1461) i w oparciu o § 3 pkt 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r., w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy ( Dz.U z 2021r., poz 1974) Rada Gminy Sorkwity uchwala co 

następuje:   

 § 1. 1 W uchwale Nr XI/67/2025 rady Gminy Sorkwity z dnia 28 lutego 2025r., w sprawie wysokości 

diet przysługujących radnym Gminy Sorkwity sposobu ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych zmienia się  § 1 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Wysokość diety , o której mowa w ust. 1 uzależniona jest od pełnionej funkcji i wynosi w 

przypadku:  

a) Przewodniczącego Rady Gminy –  2100,00 zł  

b) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy –  1500,00 zł  

c) Przewodniczącego Stałej Komisji Rady Gminy- 1500,00 zł  

d) Pozostałych Radnych –  1300,00 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity.  
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
                                                                                                            Przewodnicząca Rady 
                                                                                                           (-) Krystyna Morawska  


		2025-12-30T14:09:10+0100




